
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа №12 имени Г.К. Дейнеги  

муниципального образования Абинский район  

 

П Р И К А З 

                                         ст.Федоровская 

2 сентября      2024 года                                                           № 50 

 

 

Об утверждении графика оценочных процедур  

на  2024-2025   учебный год 

 

 

В соответствии с письмом министерства образования , науки и 

молодежной политики Краснодарского края от 06.08.2024 № 47-01-13-

13763/24 « О едином графике проведения оценочных процедур в ОО в 2024-

2025 учебном году»   п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить График оценочных процедур на   2024-2025 учебный  год 

(приложение). 

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе 

Тычинской Надежде Николаевне, ответственному за подготовку и 

размещение информации на официальном сайте МБОУ СОШ№12 ,  в срок до 

5 сентября 2024  года  разместить утвержденный график оценочных 

процедур школы на   2024-2025 учебный год  на официальном сайте школы – 

в подразделе «Документы» , раздел  «Сведения об образовательной 

организации». 

3. Учителям-предметникам обеспечить реализацию графика  

оценочных процедур  в  2024-2025 учебном году. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 Директор                                                                                          В.В.Пругло  

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-05T23:53:05+0500




